
I I / 4 1 8  B O Š O V I C E ,  M O S T  4 1 8 - 0 1 1  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ K VEŘEJNÉ ZAK ÁZCE  

II /418  BO Š O VI CE ,  M O S T 418-011 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání komise  04. 06. 2019 v 10:00 hod  

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

 

Gabriela Valentová 

Mgr. Richard Staňo 

Ing. Helena Fenclová 

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 

134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích 

podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V  POŘADÍ  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. Agromeli spol. s r.o. 
Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 

Brno 
469 80 989 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI ÚČASTNÍK PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. Agromeli spol. s r.o. 
Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 

Brno 
469 80 989 

 



I I / 4 1 8  B O Š O V I C E ,  M O S T  4 1 8 - 0 1 1  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Seznam dokladů: 

§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  
- čestné prohlášení ze dne 06. 05. 2019 podepsáno Ing. Lukášem Mackem, jednatelem společnosti (el.podpis) 

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8139 ze dne 09. 05. 

2019  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 09. 05. 2019 

- Osvědčení o autorizaci číslo 15415 v oboru dopravní stavby pro Ing. Rostislava Vika 

- potvrzení o existenci pracovního nebo obdobného poměru pro Ing. Břetislava Sháněla 

§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let vč. osvědčení 

             v seznamu obdobných zakázek uvedeno 

- II/602 Křeptov – most ev. č. 602 017; Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  4 280 075,59 Kč; 04 

– 10/2018;  

- III/43344 Nemochovice most III/43344-2; SÚS JMK,  6 092 513,05 Kč; 06 – 12/2018;  

- III/40511 Radonín most ev. č. 40511-5 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  5 732 303,31 Kč; 

05 – 11/2018;  

- osvědčení o autorizaci pro obor dopravní stavby – Ing. Rostislav Vik 

- Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností poddodavatel – ZK – Brno s.r.o. 

(písemný závazek poddodavatele doložen) 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2594/2012 pro Ing. Lenku 

Hybáškovou 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2250/05 pro Ing. Milana 

Suchánka 

- potvrzení o existenci pracovního nebo obdobného poměru pro Ing. Lenku Hybáškovou a Ing. Milana 

Suchánka nedoloženo.   

 

 

 

Účastník: Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 469 80 989 

neprokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených zadávacími podmínkami a 

ZZVZ a bude vyzván k objasnění dokladů k nabídce.  

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

prokázána ano/ne 

1. Agromeli spol. s r.o. 
Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 

Brno 
469 80 989 NE 

 

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYBRANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  



I I / 4 1 8  B O Š O V I C E ,  M O S T  4 1 8 - 0 1 1  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

1. Agromeli spol. s r.o. ANO 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu 

§ 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů  komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a rozsahu 

veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

 

Nabídka účastníka: 

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. Agromeli spol. s r.o. 
Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 

Brno 
469 80 989 

 

Je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvhodnější, ale prozatím nevyhověla všem požadavkům 

stanovených ZZVZ. 

 

Komise vyzve účastníka s nejnižší nabídkovou cenou k objasnění dokladů k nabídce. 

 

Komise ukončila své jednání dne 04. 06. 2019 v 10:30  hod.  

Podpisy komise:  

Jméno Podpis 

Gabriela Valentová 
 

Mgr. Richard Staňo 
 

Ing. Helena Fenclová 
 

 

 

 

 


